[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

07 февраля 2024 года                                                                         № 236
О внесении изменений в решение Совета депутатов № 30 от 19.02.2020 года «Об утверждении Порядка представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, с отметкой о приеме в соответствующие органы местного самоуправления Ленинградской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) для опубликования средствам массовой информации»
В целях приведения принятого нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Законом Ленинградской области от 20.01.2020 № 7-оз "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности", Уставом Раздольевского сельского поселения, Совет депутатов Раздольевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов № 30 от 19.02.2020 года «Об утверждении Порядка представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, с отметкой о приеме в соответствующие органы местного самоуправления Ленинградской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) для опубликования средствам массовой информации»

следующие изменения:

Приложение к «Порядку представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими указанные должности, копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, с отметкой о приеме в соответствующие органы местного самоуправления Ленинградской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) для опубликования средствам массовой информации» читать в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Раздольевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (Председатель Усманова Т.А.).
Глава Раздольевского сельского поселения                                           А.В. Долгов
С приложением моно ознакомиться на сайте раздольевское.рф